व्यय  हुआ  है  ?

विधि  उपमंत्रो  (शी  हजारनबोस)

(क)  भारत  के  संशोधित  संविधान  का  मंग्रेजी

मूल  पाठ  भहित  हिन्दी  संस्करण  छप  तो

चुका  है,  किन्तु  इसके  मूल्य  का  प्रश्न  विचारा-

धीन  होने  के  कराए  भ्भी  तक  प्रकाशित

नहीं  हो  सका  है;

(ख)  २४,१७३  Fe  ३०  नये
 पैसे

(चौबीस  हज़ार  एक  सौ  तिहत्तर  रुपये

तीस  नय  पैसे)  1

Tenders  for  Machinery

6l.  Sardar  Iqbal  Singh:  Will  the

aNinister  of  Steel,  Mines  and  Fuel  be
 pleased  to  state:

ders  were (a)  whether  Global  ten
 invited  for  Machinery  required  for  the
 gstee)  projects;